

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „**Dostawa materiałów biurowych, piśmienniczych i papieru do druku na potrzeby Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie**”, znak RZ.ROZ.2710.37.2023

I. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6, art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania oraz dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Część 1 – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, 35-103 Rzeszów ul. Hanasiewicza 17B
Pozycja 20 - Etykiety adresowe białe, samoprzylepne do drukarek laserowych i atramentowych, Wymiary: 70 x 36 mm, Gramatura min. 143 g/m² - op. 100 szt. – wskazana gramatury odnosi się do etykiet czy podkładu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że podana gramatura odnosi się łącznie do 1 etykiety czyli etykieta + podkład.

Pytanie nr 2:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie, 38-400 Krosno ul. Bieszczadzka 5:
Pozycja 12 - Karta ewidencji czasu pracy miesięczna, A5, OS-227A – Zamawiający wskazał format A5, a oznaczenie wskazuje na format A4 – prosimy o doprecyzowanie formatu.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz. 2 poz. 12 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia -cz. 2 Pozycja 12 otrzymuje brzmienie: „Karta ewidencji czasu pracy miesięczna, A5, OS-227”

Pytanie nr 3:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie, 38-400 Krosno ul. Bieszczadzka 5:
Pozycja 23 - Koperta z rozszerzonym dnem RBD, samoklejąca, brązowa C4 – Zamawiający żąda 0,4 sztuki koperty, prosimy o wskazanie rzeczywistej ilości sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.2 poz.23 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz. 2 Pozycja 23 otrzymuje brzmienie: „Koperta z rozszerzonym dnem RBD, samoklejąca, brązowa C4” ilość szt. 60.

Pytanie nr 4:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie, 38-400 Krosno ul. Bieszczadzka 5:
Pozycja 24 - Koperta z rozszerzonym dnem RBD, samoklejąca, brązowa E4 – Zamawiający żąda 0,4 sztuki koperty, prosimy o wskazanie rzeczywistej ilości sztuk.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz. 2 poz.24 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.2 Pozycja 24 otrzymuje brzmienie: „Koperta z rozszerzonym dnem RBD, samoklejąca, brązowa E4” ilość szt. 60.

Pytanie nr 5:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie, 38-400 Krosno ul. Bieszczadzka 5:

Pozycja 83 - Lupa powiększająca Lekka, mała, poręczna lupka umożliwiła wnikliwą obserwację owadów i roślin. Idealna do zabrania na wycieczkę przyrodniczą. Średnica lupy 5cm. Powiększenie 20x – opis pozycji wskazuje jednoznacznie na przedmiot marki Titanum jednak zachodzi rozbieżność w kwestii powiększenia, lupa firmy Titanum posiada średnicę 5 cm oraz powiększenie 10x, a opisana lupa przez Zamawiającego powinna mieć powiększenie 20x – prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych cz.2 poz.83 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia cz.2 Pozycja 83 otrzymuje brzmienie: „Lupa powiększająca Lekka, mała, poręczna lupka umożliwiła wnikliwą obserwację owadów i roślin. Idealna do zabrania na wycieczkę przyrodniczą. Średnica lupy 5cm. Powiększenie 10x”

Pytanie nr 6:

Część 5 – Zarząd Zlewni w Stalowej Woli, 37-464 Stalowa Wola, ul. Jagiellońska 17

Pozycja 11 - Gumka HI-Polymer do usuwania śladów ołówka, może być stosowana do każdego rodzaju papieru, rozmiar 65x17x11 mm – opis wskazuje na gumkę firmy Pentel posiadającą wymiary 65x24,2x12,4 mm jednak nie zgadza się jej rozmiar, prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych cz.5 poz.11 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz. 5 pozycja 11 otrzymuje brzmienie: „Gumka HI-Polymer do usuwania śladów ołówka, może być stosowana do każdego rodzaju papieru, rozmiar 65x24,2x12,4 mm”

Pytanie nr 7:

Część 4 – Zarząd Zlewni w Przemyślu, 37-700 Przemyśl ul. Wybrzeże Ojca Św. Jana Pawła II 6

– Pozycja 49 - Poczтовая książka nadawcza A5 - papier samokopiujący, miejsce na 400 wpisów-800kartek – wskazany produkt nie występuje, prosimy o zmianę zapisów na podobny jak w innych lokalizacjach, np. Poczтовая książka nadawcza, format: A5, poziom, papier samokopiujący, bloczek min. 80 kartek.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych cz. 4 poz. 49 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.4 pozycja 49 otrzymuje brzmienie: „Poczтовая książka nadawcza, format: A5, poziom, papier: samokopiujący, bloczek min. 80 kartek”

Pytanie nr 8:

Część 2

Poz. 7 - Fastykuły bezkwasowe do ochrony i stabilizacji luźnych grup dokumentów, Format 31,5 x 23 cm, A4, Bezkwasowe pH 7,5 - 8,5, z otworami na tasiemki bawełniane, klipsy lub klamry. Tasiemki luzem gramatura 600 g/m².

- Najniższa gramatura kartonu fastykuły, zgodnej w powyższym formacie, to 800g.

Prosimy o zmianę zapisu na minimum 60g/m² lub dopuszczenie gramatury 800g.

- Standardowe fastykuły, posiadają przewleczone tasiemki. Czy Zamawiający dopuszcza wycenę fastykuł z przewleczonymi tasiemkami?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych cz. 2 poz. 7 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.2 pozycja 7 otrzymuje brzmienie: „Fastykuły bezkwasowe do ochrony i stabilizacji luźnych grup dokumentów, Format 31,5 x 23 cm, A4, Bezkwasowe pH 7,5 - 8,5, z otworami na tasiemki bawełniane, klipsy lub klamry. Tasiemki luzem lub z fastykułą z przewleczonymi tasiemkami, gramatura minimum 600 g/m²”

Pytanie nr 9:

Część 2

Pozycja 23, 24 - Koperty z rozszerzonym dnem RBD, samoklejąca, brązowa ...

W obydwu pozycjach w kolumnie ilość jest 0,4, a kolumnie JM szt.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Prosimy o doprecyzowanie, ile kopert należy wycenić? Jeżeli chodzi o ilość w sztukach – należy dokonać poprawy na cyfrę/liczbę bez przecinka, Jeżeli natomiast chodzi o ilość w opakowaniach – należy podać, jaką ilość sztuk ma zawierać opakowanie

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.2 poz.23 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - cz.2 Pozycja 23 otrzymuje brzmienie: „Koperta z rozszerzonym dnem RBD, samoklejąca, brązowa C4” ilość szt. 60.

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.2 poz.24 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz. 2 Pozycja 24 otrzymuje brzmienie: „Koperta z rozszerzonym dnem RBD, samoklejąca, brązowa E4” ilość szt. 60.

Pytanie nr 10:

Część 4

Poz. 22 - Koperta C5 z klejem/500 szt. w opakowaniu biała z paskiem klejącym

W kolumnie ilość jest 10 a kolumnie JM- szt.

Prosimy o doprecyzowanie, ile kopert należy wycenić?

Jeśli chodzi o 10 opakowań po 500 sztuk kopert każde, to należy dokonać poprawy w kolumnie JM, ze szt. na op.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.4 poz.22 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia -cz.4 Pozycja 22 otrzymuje brzmienie: „Koperta C5 z klejem/500 szt. w opakowaniu biała z paskiem klejącym - ilość - 10 -JM -op”.

Pytanie nr 11:

Część 4

Poz. 27 Ołówek techniczno – biurowy ...

Proszę doprecyzować ilość sztuk w opakowaniu (standardowo jest to 12 szt.). oz. 27 – Ołówek techniczno – biurowy ...

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.4 poz.27 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.4 Pozycja 27 otrzymuje brzmienie: „Ołówek techniczno - biurowy z gumką w kolorze żółto czarnym, sześciokątny, wykonany z drewna cedrowego, grafit odporny na złamania, twardość HB, oznaczenie producenta, gradacji i modelu na ołówku, gumka nie pozostawia śladów na ścieranej powierzchni (opakowanie minimum 12 szt.) - ilość - 5 -JM -op.”

Pytanie nr 12:

Część 2

Poz. 19

Korektor w taśmie... - proszę zmienić jednostkę miary na sztuki.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.2 poz. 19 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.2 Pozycja 19 otrzymuje brzmienie: „Korektor w taśmie, wysokiej jakości korektor z trwałą poliestrową taśmą korygującą, możliwość pisania po korygowanej powierzchni, ruchomy mechanizm zabezpieczający przed zabrudzeniem i uszkodzeniem zintegrowany z obudową , długość taśmy min. 12 m , szerokość 5 mm - ilość - 50 -JM -szt..”

Pytanie nr 13:

Część 2

Poz. 57

Wąsy skoroszytowe opakowanie 25 szt. mix kolorów, 30 szt. – czy chodzi o 30 opakowań po 25 szt., czy ogółem 30 szt. wąsów, podczas gdy są pakowane po 25? Proszę o zmianę jednostki miary na opak, lub, jeżeli faktycznie chodzi o sztuki wąsów, usunięcie z opisu opakowanie 25 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.2 poz.57 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.2 Pozycja 57 otrzymuje brzmienie:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

„Wąsy skoroszytowe opakowanie 25 szt. mix kolorów ilość - 30 -JM -op.”

Pytanie nr 14:

Część 4

Poz. 31 Przekładki indeksujące 1/3 A4 ... 100 szt. w opakowaniu.

Jednostką miary są sztuki, proszę o zmianę na opakowania.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.4 poz. 31 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.4 Pozycja 31 otrzymuje brzmienie: „Przekładki indeksujące 1/3 A4 (10,5x24 cm +/- 0,5cm) wykonane z mocnego kartonu w intensywnych barwach, otwory z możliwością wpięcia do segregatorów w pionie i w poziomie - 100 szt. w opakowaniu ilość - 10 -JM -op.”

Pytanie nr 15:

Część 4

Poz. 35 Skoroszyt plastikowy zawieszkowy... jednostka miary opakowanie

Jednostką miary jest opakowanie. Czy Zamawiającemu faktycznie chodzi o opakowanie (jeżeli tak to jakiej wielkości?), czy też chodzi o sztuki?

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.4 poz. 35 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz. 4 Pozycja 35 otrzymuje brzmienie” „Skoroszyt plastikowy zawieszkowy wykonany z folii PP przezroczysta przednia okładka, kolorowa tylna, na grzbiecie wymienny papierowy pasek do opisu, zaokrąglone rogi, metalowe wąsy standardowa perforacja na grzbiecie do wpięcia w segregator format: A4 - ilość - 400 -JM -szt.”

Pytanie nr 16:

Część 4

Poz. 41 Temperówki metalowe..... jednostka miary opakowanie

Jednostką miary jest opakowanie. Czy Zamawiającemu faktycznie chodzi o opakowanie (jeżeli tak to jakiej wielkości?), czy też chodzi o sztuki?

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.4 poz.41 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.4 Pozycja 41 otrzymuje brzmienie” „Temperówki metalowe w kształcie klina do ołówków i kredek tradycyjnych oraz grubych o średnicy 11 mm, profilowana obudowa wykonana została techniką frezowania ze specjalnego stopu magnezu ostrze precyzyjnie połączone z obudową zapewnia idealnie centralne położenie ołówka podczas temperowania - ilość - 10 -JM -szt.”

Pytanie nr 17:

Część 4

Poz. 46 Zszywacz średni metalowy, jednostka miary opakowanie

Jednostką miary jest opakowanie. Czy Zamawiającemu faktycznie chodzi o opakowanie (jeżeli tak to jakiej wielkości?), czy też chodzi o sztuki?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.4 poz.46 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz.4 Pozycja 46 otrzymuje brzmienie” Zszywacz średni metalowy, wykonany z metalu i plastikowych elementów, metalowe części mechaniczne, zszywa do 30 kartek, ładowany od góry, metalowa stopka obrotowa umożliwia zszywanie otwarte i zamknięte, gwarancja min 3 lata kolory metaliczne: różowy, fioletowy, żółty, turkusowy, perłowy biały - ilość - 5 -JM -szt.”

Pytanie nr 18:

Część 4

Poz. 57 Wkład do pióra kulkowy typu Parker..... jednostka miary opakowanie

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Jednostką miary jest opakowanie. Czy Zamawiającemu faktycznie chodzi o opakowanie (jeżeli tak to jakiej wielkości?), czy też chodzi o sztuki?

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych cz.4 poz.57 oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – cz. 4 Pozycja 57 otrzymuje brzmienie” „Wkład do pióra kulkowy typu Parker F Niebieski lub produkt równoważny - ilość - 10 -JM -szt.”

Pytanie nr 19:

Część 5

Poz. 66 Zszywacz średni metalowy ... kolory metaliczne zielony, pomarańczowy, turkusowy, różowy

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Zamawiający informuje, że kolor zszywacza jest nie istotny podane w poz. 66 kolory są do wyboru.

Pytanie nr 20:

Część 3 –

Pozy. 14 - Kalkulator biurowy mały, 10 pozycyjny, podwójne zasilanie podstawowe funkcje matematyczne: obliczanie procentów i pierwiastków, M+, M-, MCR, podnoszenie do potęgi, klawisz zmiany znaku wymiary kalkulatora: 115x86x27 mm, obudowa czarna, plastikowa – prosimy o doprecyzowanie / potwierdzenie rozmiarów kalkulatora.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 14 otrzymuje brzmienie: „Kalkulator biurowy mały, 10 pozycyjny, podwójne zasilanie podstawowe funkcje matematyczne: obliczanie procentów i pierwiastków, M+, M-, MCR, podnoszenie do potęgi, klawisz zmiany znaku wymiary kalkulatora: 115x 88 x27 mm, obudowa czarna, plastikowa”

Pytanie nr 21:

Część 1 – RZGW Rzeszów

Pytanie 1 - Poz. 82 – Szuflada na dokumenty A4 wykonana z trwałego polistyrenu ... pojemność: min. 555... Nie ma na rynku szuflady powyżej 550 kartek, w związku z tym proszę o zmianę zapisu na „do 550 kartek”

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 82 otrzymuje brzmienie: „Szuflada na dokumenty A4 wykonana z trwałego polistyrenu, z przodu miejsce do naklejenia etykiet, specjalny profilowany przód zabezpieczający dokumenty przed wypadaniem, możliwość łączenia szufladek w pionie oraz kaskadowo, pojemność: do 550, wymiary 250mm (+/-5mm)x55mm (+/-5mm)x 330mm (+/-5mm) kolory transparentne niebieski, zielony, żółty, czerwony”

Pytanie nr 22:

Część 1 – RZGW Rzeszów

Poz. 73 Segregator format A4, oklejony z dwóch stron folią polipropylenową, wyposażony w mocny mechanizm dźwigowy z dociskiem, dolna krawędź wzmocniona metalowym okuciem, wymienna etykieta na grzbiecie, szerokość grzbietu 80 mm, kolory: jasnoniebieski, niebieski, turkusowy, jasnozielony, zielony,

Segregator o szerokości 80 mm posiada kolory czarny, czerwony, niebieski, szary, zielony, żółty i biały. Jeżeli chcecie Państwo kolory wymienione w poz. 73 proszę zmienić szerokość grzbietu na 75 mm

Odpowiedź na pytanie nr 22:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę, opisane w poz. 73 kolory segregatorów są dostępne na rynku.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Pytanie nr 23:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie

Poz. 56 – TECZKA SKRZYDŁOWA Z GUMKĄ 4 cm Trwała teczka skrzydłowa z gumką Wykonana z grubej tektury.

Format A4. Szerokość grzbietu 2 cm....

O jaka szerokość teczki chodzi Zamawiającemu: 4 cm czy 2 cm? Proszę doprecyzować.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 56 otrzymuje brzmienie:

Poz. 56 – TECZKA SKRZYDŁOWA Z GUMKĄ - Trwała teczka skrzydłowa z gumką Wykonana z grubej tektury. Format A4. Szerokość grzbietu 2 cm. Powlekana folią polipropylenową. Czarna wyklejka w środku. Wyposażona w gumkę wzdłuż długiego boku. Posiada trzy wewnętrzne klapki zabezpieczające dokumenty przed wypadnięciem. Kolor niebieski

Pytanie nr 24:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie

Poz. 76 Gumki recepturki, wytrzymałe, elastyczne. Średnica 150 mm (+/- 5mm). Opakowanie 1 kg

Największa średnica gumki recepturki pakowanej po 1 kg to 140 mm. Proszę o zmianę tolerancji na +/-10 mm

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 76 otrzymuje brzmienie:

„Gumki recepturki, wytrzymałe, elastyczne. Średnica 150 mm (+/- 10mm). Opakowanie 1 kg”

Pytanie nr 25:

Część 2 – Zarząd Zlewni w Krośnie

Poz. 81 - Zszywacz plastikowy 5501, wykonany z metalu i plastikowych elementów, metalowe części mechaniczne, zszywa do 30 kartek, ładowany od góry, metalowa stopka obrotowa umożliwia zszywanie

otwarte i zamknięte, gwarancja min 3 lata kolory metaliczne: różowy, turkusowy, perłowy biały

Sugerowany model zszywacza 5501 nie posiada kolorów metalicznych (posiada 3 zwykłe kolory: czarny, czerwony i niebieskie) i zszywa do 25 kartek. Natomiast kolejny model 5502 pasuje do opisu, należy tylko zmienić na: „wykonany z metalu”. Proszę o doprecyzowanie parametrów.

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 81 otrzymuje brzmienie:

Zszywacz plastikowy 5502, wykonany z metalu, metalowe części mechaniczne, zszywa do 30 kartek, ładowany od góry, metalowa stopka obrotowa umożliwia zszywanie otwarte i zamknięte, gwarancja min 3 lata kolory metaliczne: różowy, turkusowy, perłowy biały

Pytanie nr 26:

Część 3 –

Poz. 14 - Kalkulator biurowy mały, wymiary kalkulatora: 115x86x27 mm

Kalkulator pasujący do opisu ma prawidłowy rozmiar 115x88x27 mm. Prosimy o zmianę parametru.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Odpowiedź na pytanie nr 26:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 14 otrzymuje brzmienie:

„Kalkulator biurowy mały, 10 pozycyjny, podwójne zasilanie podstawowe funkcje matematyczne:

obliczanie procentów i pierwiastków, M+, M-, MCR, podnoszenie do potęgi, klawisz zmiany znaku

wymiary kalkulatora: 115x88x27 mm, obudowa czarna, plastikowa”

Pytanie nr 27:

Część 3 Poz. 17 – Koperta C6 z klejem/1000 szt. w opakowaniu brązowa z paskiem klejącym. 30 opak.

Nie ma na rynku kopert C6 brązowych HK, żaden producent nie podejmuje się wyceny 30 opakowań kopert brązowych, minimalna ilość produkcyjna to 1000 opak. W pozostałych pakietach koperty C6 są białe, czy podany kolor brązowy nie jest omyłką pisarską??

Odpowiedź na pytanie nr 27:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 17 otrzymuje brzmienie:

„Koperta C6 z klejem/1000 szt. w opakowaniu biała z paskiem klejącym”

Pytanie nr 28:

Część 3

Poz. 36 Teczka skrzydłowa z gumką 4 cm lub rzepem. Trwała teczka skrzydłowa z gumką Wykonana z grubej tektury. Format A4. Szerokość grzbietu 2 cm ...

O jaka szerokość teczki chodzi Zamawiającemu: 4 cm czy 2 cm? Proszę doprecyzować.

Odpowiedź na pytanie nr 28:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia - Pozycja 36 otrzymuje brzmienie:

„Teczka skrzydłowa z gumką - Trwała teczka skrzydłowa z gumką Wykonana z grubej tektury. Format A4. Szerokość grzbietu 2 cm. Powlekana folią polipropylenową. Czarna wyklejka w środku. Wyposażona w gumkę wzdłuż długiego boku. Posiada trzy wewnętrzne klapki zabezpieczające dokumenty przed wypadnięciem. Kolor niebieski”

Pytanie nr 29:

Część 4

Pozycja 49 - Poczтовая książka nadawcza A5 - papier samokopiujący, miejsce na 400 wpisów-800karetek – Poczтовая książka nadawcza A5 posiada miejsc na 500 wpisów i 80 karetek. Tak jak to jest ujęte w Części 2 poz. 37. Proszę o poprawę opisu

Odpowiedź na pytanie nr 29:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pozycja 49 otrzymuje brzmienie:

„Poczтовая książka nadawcza, format: A5, poziom, papier: samokopiujący, bloczek min. 80 karetek”

Pytanie nr 30:

Część 5

Poz. 8 - Dziurkacz extra mocny..... wysuwany metalowy ogranicznik formatu A3, A4, A5, A6, folio, US-QUART,8x8x8 d

Pozycja opisu zawiera błąd, w miejsce „wysuwany metalowy ogranicznik” proszę wstawić „wysuwany plastikowy ogranicznik”. Proszę o poprawę opisu.

Odpowiedź na pytanie nr 30:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pozycja 8 otrzymuje brzmienie:

„Dziurkacz extra mocny, aluminiowa podstawa i ramię ułatwia prace i zapewnia stabilność, dwuczęściowa, antypoślizgowa podstawa nie rysuje blatu, wysuwany plastikowy ogranicznik formatu A3, A4, A5, A6, folio, US-QUART,8x8x8 dziurkujący jednorazowo 65 karetek o gramaturze 80g/m², rozstaw dziurek Ø 5,5mm:8cm, gwarancja 10 lat kolor srebrny, czerwony, niebieski”

Pytanie nr 31:

Część 5

Pytanie 11 Gumka HI-Polymer do usuwania śladów ołówka....., 65x17x11 mm

Gumka w tej pozycji posiada różne wymiary z 3 różnych gumek HI-Polymer. Proponujemy wymiar gumki „środkowej” o rozmiarze 43x17,4x11,7. Proszę o zmianę wymiarów.

Odpowiedź na pytanie nr 31:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pozycja 11 otrzymuje brzmienie:

„Gumka HI-Polymer do usuwania śladów ołówka, może być stosowana do każdego rodzaju papieru, rozmiar 43x17,4x11,7 mm”

Pytanie nr 32:

Część 5

Poz. 22 Klipsy archiwizacyjne 85 mm wykonane z polipropylenu, długość wąsów 100 mm opakowanie 20 szt.

Opis klipsa zawiera parametry dwóch różnych klipsów. Proszę o zmianę na:

Klipsy archiwizacyjne 85 mm wykonane z polipropylenu, opakowanie 100 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 32:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pozycja 22 otrzymuje brzmienie:

„Klipsy archiwizacyjne wykonane z polipropylenu, długość wąsów 100 mm opakowanie 20 szt”.

Pytanie nr 33:

Część 5

Poz. 23 Marker permanentny na bazie alkoholu, wodoodporny, okrągła końcówka, linia pisania co najmniej 1100 m, grubość linii pisania 4,3-4,9 mm, płynny tusz, kolor czarny certyfikat ISO 9001

Odpowiedź na pytanie nr 33:

Zamawiający zmienia treść Załącznika Nr 1 do wzoru Formularza oferty - Zakres rzeczowo – finansowych oraz załączniku nr 3 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia – pozycja 23 otrzymuje brzmienie:

„Marker permanentny na bazie alkoholu, wodoodporny, okrągła końcówka, linia pisania co najmniej 1100 m, grubość linii pisania 1 mm, płynny tusz, kolor czarny certyfikat ISO 9001”

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail:

rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

II. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 z późn. zm.) dokonuje zmian SWZ.

- 1) Pkt. 13 otrzymuje następujące brzmienie:
„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 18.09.2023 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”
- 2) Pkt. 14.1 otrzymuje następujące brzmienie:
„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 21.07.2023 r. do godz. 09:00’
- 3) Pkt. 14.7 otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.07.2023 r. o godzinie 10:00”

Ponadto anuluje się dokumenty

- 1) „Załącznik nr 1 do SWZ – wzór Formularza oferty”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 09.06.2023r. i w jego miejsce wprowadza się nowy dokument „Załącznik nr 1 – wzór Formularza oferty”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
- 2) „Załącznik nr 1 do formularza oferty –zakres rzeczowo – finansowy”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 09.06.2023r. i w jego miejsce wprowadza się nowy dokument „Załącznik nr 1 do formularza oferty – zakres rzeczowo – finansowy”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego pisma.
- 3) „Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 09.06.2023r. i w jego miejsce wprowadza się nowy dokument „Załącznik nr 3 do SWZ –OPZ”, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.